MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 262/2023 - PROEN (15.06.43)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 19 de setembro de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas
atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018,
publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.0
19137/2023-55,
R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR, a Portaria N. 162/PROEN/2023 de 28 de junho de 2023.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para composição do Colegiado do Curso de Bacharelado

 em Sistemas de Informação - Campus Capitão Poço .

TITULAR SUPLENTE

DOCENTES

Prof. MSc. Cimélio Amaral Pereira

SIAPE:2368123

PRESIDENTE

Prof. MSc. Eulália Carvalho da Mata

SIAPE:3074292

Prof. MSc. Maura da Silva Costa Furtado

SIAPE:1342577

Prof. Dr. Carlos Jean Ferreira de Quadros

SIAPE:2316527

Prof. Dr. Roberto Yuri da Silva Franco

SIAPE:1111175

Prof. MSc. Fabrício Wickey da Silva

Garcia

SIAPE:1275488

Prof. Dr. Almir Pantoja Rodrigues

SIAPE:2936077

Prof. Dr. Edson Koiti Kudo Yasojima

SIAPE:2328055

Prof. Dra. Evelin Helena Silva Cardoso

SIAPE:2401069

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Jorgeane Correa Ribeiro Alves

SIAPE: 2390421

Sem suplente

Rafael Ferreira dos Reis

SIAPE: 1116199

Sem suplente

DISCENTES

Davi de Alexandria Silva

Matrícula: 2021019062

Alysson Patrick do Santos Sales

Matrícula:2022006962

Klauber Simey dos Santos Tavares

Matrícula: 2023010834

Kewelyn Barreto Coutinho

Matrícula:2020040894

Daniel de Oliveira Moraes

Matrícula: 2021018913

Bruna Pinheiro Soares

Matrícula:2020041096

Gabriele da Silva Farias

Matrícula: 2023010979

Rhyllary Jhoanny Marques Pereira
Feitosa

Matrícula:2022021584

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 20/09/2023 12:20)
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.019137/2023-55

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 262 2023 PORTARIA 19/09/2023 865adc06ce

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf